中国机床工具

工 业 协 会  涂附磨具分会文件

涂协（2023）05 号

关于召开 2023 年全国涂附磨具行业信息技术交流大会的通知

各会员单位及行业企业：

为推进我国涂附磨具行业的转型升级，加速行业的创新发展，涂附磨具分会定于

第六届郑州三磨展期间，召开 2023 年全国涂附磨具行业信息技术交流大会。现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间：9 月 18 日—20 日（18 日 22:00 前报到，21 日 14:00 前离店）

二、会议地点：河南盛世民航国际酒店。地址：郑州市金水路 2 号（金水路与东

明路交叉口）

三、会议内容及安排

（一）9 月 18 日晚 20:00 召开涂附磨具分会常务理事会

（二）9 月 19 日 2023 年全国涂附磨具行业信息技术交流（具体内容以大会议程安

排为准）

1、《当前国内外宏观经济形势分析与展望》---中国投入产出学会常务副理事长、

中国科学院大学博士生导师杨翠红；

2、《2023 上半年涂附磨具行业经济运营情况分析》---涂附磨具分会秘书长陈远东；

3、《新型金属磨削加工技术及涂附磨具应用》---杭州祥生砂光机制造有限公司董

事长陈勇奇；

4、《涂附磨具大卷质量稳定性管控的探讨》---白鸽磨料磨具有限公司涂附磨具事

业部总经理安坤华；

5、《涂附磨具行业数字化转型实践》---苏州迈艾木软件科技有限公司副总经理兼

营销总监张国锋；

6、行业新产品、新技术展示及推介。

（三）9 月 20 日参观：上午参观第六届中国（郑州）国际磨料磨具磨削展览会；

下午参观白鸽磨料磨具有限公司。

四、费用

1、会员（已交纳 2023 年会费的会员）：2000 元/人（含会议费、食宿费和参观交

通费等），会议安排为标准间每两人一间，如需包房另加 600 元/人；只参会不住宿 1100

元/人（含会议费，19 日中、晚餐费）。请未缴纳 2023 年会费的会员单位在会前尽快缴

纳会费。

2、非会员：2400 元/人（含会议费、食宿费和参观交通费等），会议安排为标准间

每两人一间，如需包房另加 600 元/人。只参会不住宿非会员 1500 元/人（含会议费，

19 日中、晚餐费）。

3、不参会，企业信息录入会议通讯录注册费 700 元。

4、9 月 5 日前支付参会费，优惠 100 元/人。

五、会议为企业提供宣传服务

1、会议宣传服务 1 万元起。企业宣传享有以下优惠服务：（1）1 万元免 1 人参会

费用,1.5 万元免 2 人参会费用；（2）会场 LED 大屏、酒店大堂报到处背景喷绘列出企

业名称；（3）赠送门型展架 1 个；（4）企业名称将显示在大会参会代表通讯录首页并

赠送通讯录彩色宣传页一版；（5）赠送分会会刊《中国涂附磨具》彩色宣传页一版。

会议协办 2 万元起，除享受上述服务外，可安排 10-15 分钟大会发言。

2、参会代表通讯录彩页宣传：参会代表通讯录上彩色宣传页，最低 1000 元/版起。

凡有意刊登宣传页的企业请于 2023 年 9 月 5 日前将企业宣传预约单邮件或微信发至分

会，并将 JPG 格式的彩色宣传页发送到分会电子信箱(彩页成品尺寸 210*285mm,JPG

图片分辨率须达 300dpi)。

六、注意事项

因 9 月份会议宾馆房间紧张，请参会人员务必于 9 月 5 日以前将会议回执微信或

邮件至分会秘书处，不按时回执者，若会务组无房安排敬请自行解决住处。

为简化报到流程，请提前将参会及宣传费用汇至如下账号，并在汇款后将转账记

录发至分会电子邮箱或微信以便查询。

账户名：中国机床工具工业协会

开户行：北京银行白云支行

账号：01090507200120112005864

汇款请注明：涂附会议

七、交通指引

1、高铁郑州东站----酒店（大约 9 公里）

（1）地铁：乘坐地铁 1 号线（河南工业大学方向），6 站，燕庄站下车，D 出口出

直行 270 米过十字路口即到。

（2）出租车：郑州东站出租车至河南盛世民航国际酒店， 费用大约 20 元。

2、 郑州火车站----酒店（大约 8 公里）

（1）地铁：乘坐地铁 1 号线（河南大学新区方向），4 站，燕庄站下车，D 出口出

直行 270 米过十字路口即到。

（2）出租车：郑州站出租车至河南盛世民航国际酒店， 费用大约 17 元。

3、郑州新郑国际机场----酒店（大约 36 公里）

机场大巴：乘坐机场巴士 4 线（民航大酒店方向）直达酒店，时长 50 分钟。

八、本次会议由河南新国博会展服务有限公司提供服务。

九、联系方式

分会秘书处电话：0371-67657825/67661302    电子信箱：zgtfmj@163.com

联系人：孙海滨 13837164641（微信同号）     赵丽 13643866408（微信同号）

范晓玲 13838177081（微信同号）

中国机床工具工业协会涂附磨具分会

                                                2023 年 8 月 18 日